
D.D.S. n.            1011            /  S1

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti

Servizio 1 “Autotrasporto Persone”

       Il Dirigente del Servizio

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e s.m.i.;
Visto l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;
Vista    la  legge regionale  28 gennaio 2014,  n.6,  che ha approvato  il  bilancio  di  previsione della  Regione Siciliana per  l'anno 

finanziario 2014 e il bilancio pluriennale per il triennio 2014-2016;
Visto il decreto dell'Assessore regionale dell'Economia n.30 del 31 gennaio 2014 con il quale le unità previsionali di base sono 

state ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
Visto il D.D.S. n.3574/S1 del 23 dicembre 2014, vistato dalla Ragioneria Centrale per l'Assessorato Infrastrutture e Mobilità il 30 

dicembre 2014 al n.1570, con il quale si è proceduto all'accertamento in entrata sul capitolo di bilancio n.1995, capo 18, a 
tutto il mese di novembre 2014 dell'importo quitanzato di € 196.220,00; 

Visto il  D.D.S.  n.67/S1 del  3 febbraio 2015,  vistato dalla  Ragioneria Centrale per  l'Assessorato Infrastrutture e Mobilità  il  10 
febbraio 2015, con il quale si è proceduto all'accertamento in entrata sul capitolo di bilancio n.1995, capo 18, a tutto il mese 
di dicembre 2014 dell'importo quitanzato di € 5.610,00;

Visto il D.D.S. n.729/S1 del 9 aprile 2015, vistato dalla Ragioneria Centrale per l'Assessorato Infrastrutture e Mobilità il 14 aprile 
2015, con il quale si è proceduto all'accertamento in entrata sul capitolo di bilancio n.1995, capo 18, a tutto il mese di marzo 
2015 dell'importo quitanzato di € 5.450,00;

Vista la nota n.25313 del 6 maggio 2015 della Ragioneria Centrale per l'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità, con la 
quale chiede al Servizio 1 di procedere all'accertamento dell'importo di € 8.000,00 di cui allo storno autorizzato dal capitolo 
n.3479, capo 16, al  capitolo n.1995, capo 18, come da allegato  mod. 43 Tes -Unicredit  S.p.A.,  Servizio di Cassa della 
Regione Siciliana, di riepilogo delle somme versate in entrata a tutto il mese di aprile 2015 riferito all'esercizio 2014; 

Evidenziato che l'importo versato di € 8.000,00 si riferisce alle quote versate ai sensi del D.A. n.152/Gab./2004 dalle imprese esercenti il 
trasporto di persone a mezzo noleggio autobus con conducente per iscrizioni al registro regionale e/o per rinnovi annuali 
delle autorizzazioni di NCC; 

Ritenuto di dovere procedere all’accertamento in entrata a tutto il mese di aprile 2015 dell'importo di € 8.000,00, con imputazione sul 
capitolo di entrata del bilancio della Regione Siciliana n.1995 -capo 18-, in conto competenza esercizio finanziario 2014, così 
ripartita:

Ufficio Provinciale di Enna       €    8.000,00         
          

D E C R E T A

Articolo Unico - Per i motivi in premessa citati, con imputazione sul capitolo e capo in entrata del bilancio regionale, in conto competenza 
esercizio finanziario 2014, a tutto il mese di aprile 2015, è accertata l'importo:

Capitolo Capo Previsione definitiva
Atti e fattispecie di 
accertamento e di 
riscossione

Somme  precedentemente 
accertate 

Somme accertate in conto 
competenza con il presente 
decreto

Di cui: somme riscosse e versate 
da contabilizzare

1995 18 Uff. Prov. EN    €  13.000,00 Mod 43 Tes -Unicredit 
S.p.A., Servizio di 
Cassa della Regione 
Siciliana.

Uff. Prov. EN       €   5.000,00 Uff. Prov. EN       €   8.000,00 Uff. Prov. EN       €   8.000,00

   

TOTALE                                                                                €  8.000,00                              €  8.000,00

Il  presente provvedimento  sarà pubblicato sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  regionale delle  Infrastrutture e dei  trasporti  ai  sensi 
dell'art.68 della legge regionale 12 agosto 2014, n.21 e sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato delle Infrastrutture e 
della Mobilità per la registrazione. 

Palermo             11 MAG 2015                

                 f.to   Il Funzionario Direttivo
             Giuseppe Mazzè                                                                                           f.to   Il Dirigente del Servizio

                                                                                                                                                             Arch. Roberto Lanza


	D.D.S. n.          1011          /S1

